



WWW.VIVI-REALESTATE.COM  
WWW.VIVI-HOMES.COM



## 3 BEDROOMS 4 BATHROOMS IN PUERTO BANÚS

📍 Puerto Banús

REF# V3526333 **2.500.000 €**

BEDS

3

BATHS

4

BUILT

236 m<sup>2</sup>

TERRACE

45 m<sup>2</sup>

Ten wyjątkowy apartament oferuje styl życia z przywilejami na pięknym brzegu Morza Śródziemnego. Południowa orientacja i pięknie prezentowana nowoczesna luksusowa nieruchomość na drugim piętrze składa się z salonu z czystymi wypoczynkami i jadalnią, współczesnej kuchni z kaskadą nielaminowanych i projektem wyspy, 3 sypialni, 3 łazienek i 1 toalety dla gości, 2 podziemnych miejsc parkingowych wraz z dodatkowym pomieszczeniem magazynowym w garażu. Pokoje otwierają się na zadany taras o powierzchni 78 m<sup>2</sup> idealny do zabawy na świeżym powietrzu, z salonem i obszarem al fresco, pięknym drewnianym sufitem i szafami oraz wspaniałymi widokami na Morze Śródziemne, bujne, dobrze utrzymane ogrody tropikalne i baseny.

Oszałamiający projekt z przejrzystymi nowoczesnymi formami i eleganckimi jasnymi paletami kolorów, wysokiej jakości meble, sprzęt i urządzenia, piękne marmurowe podłogi, stylowe dekoracje, dzieła sztuki i nowoczesny projekt oświetlenia – wszystko mówi o bardzo indywidualnym dynamicznym stylu i komforcie nieruchomości oraz nienagannym smaku jej właścicieli.

Lokalizacja, lokalizacja, lokalizacja! Apartament znajduje się w przepięknym, pierwszym kompleksie mieszkalnym Malibu, który szczyty się wysokiej jakości specyfikacjami i spektakularnymi widokami na





WWW.VIVI-REALESTATE.COM  
WWW.VIVI-HOMES.COM

wybrzeże, zaledwie kilka kroków od słynnego kosmopolitycznego portu Banus i obok 5\* ośrodka Gran Guadalpin Banus Hotel. Oferuje całonocną ochronę, niesamowicie zagospodarowane ogrody tropikalne, dwa baseny (jeden podgrzewany, drugi to duża słona woda typu laguna), usługi concierge, siłownię i SPA-centrum. Ta wspólnota mieszkaniowa nosi reputację jako cichej, wyrafinowanej elegancji i glamour i jest kochana przez gwiazdy i szanowanych ludzi biznesu.

Jeśli szukasz top of the top, powinieneś odwiedzić tę nieruchomość.

